
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném režimu podle § 129 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na 
území Jihomoravského kraje 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2017-031971 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 2 z 25 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Jihomoravský kraj 
IČO:      70888337 
Sídlo:      Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html  

2. Předmět veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

2.1 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 a § 101 zákona na části: 

Část 1 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Mikulov 

Část 2 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Kyjov 

Část 3 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Blanska 

Část 4 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Boskovice 

Část 5 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Hodonín 

Část 6 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Znojmo 

Část 7 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně 

Část 8 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Veselí nad Moravou 

Část 9 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Brno 

Část 10 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Kyjov II. 

Část 11 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně II. 

Část 12 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Vyškov 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 3 z 25 

Část 13 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Vyškov II. 

Část 14 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně III. 

Část 15 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně IV. 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v oblasti 
města Ivančice 

Část 17 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně V. 

Část 18 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně VI. 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve městě 
Brně VII. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Část 1 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Mikulov 

2.2 Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“), v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních službách a dále 
v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 
službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obcí s rozšířenou působností Mikulov, 
Břeclav, Pohořelice, Hustopeče, Znojmo.   

2.3 Předmět plnění části 1 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 2 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov 

2.4 Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Kyjov.  

2.5 Předmět plnění části 2 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 3 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska 

2.6 Předmětem plnění části 3 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 4 z 25 

službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Blansko. 

2.7 Předmět plnění části 3 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 4 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Boskovice 

2.8 Předmětem plnění části 4 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Boskovice. 

2.9 Předmět plnění části 4 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 5 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín 

2.10 Předmětem plnění části 5 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Hodonín. 

2.11 Předmět plnění části 5 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 6 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo 

2.12 Předmětem plnění části 6 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obcí s rozšířenou 
působností Znojmo, Moravský Krumlov. 

2.13 Předmět plnění části 6 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 7 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně 

2.14 Předmětem plnění části 7 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 5 z 25 

2.15 Předmět plnění části 7 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 8 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Veselí nad Moravou 

2.16 Předmětem plnění části 8 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Veselí nad Moravou. 

2.17 Předmět plnění části 8 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 9 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Brno 

2.18 Předmětem plnění části 9 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obcí s rozšířenou 
působností Brno, Břeclav, Vyškov, Bučovice, Rosice. 

2.19 Předmět plnění části 9 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 10 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov II. 

2.20 Předmětem plnění části 10 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Kyjov. 

2.21 Předmět plnění části 10 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 11 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně II. 

2.22 Předmětem plnění části 11 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.23 Předmět plnění části 11 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 6 z 25 

Část 12 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov 

2.24 Předmětem plnění části 12 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Vyškov. 

2.25 Předmět plnění části 12 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 13 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov II. 

2.26 Předmětem plnění části 13 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Vyškov. 

2.27 Předmět plnění části 13 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 14 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně III. 

2.28 Předmětem plnění části 14 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.29 Předmět plnění části 14 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 15 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IV. 

2.30 Předmětem plnění části 15 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.31 Předmět plnění části 15 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

  



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 7 z 25 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Ivančice 

2.32 Předmětem plnění části 16 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obcí s rozšířenou 
působností Ivančice, Kuřim, Rosice. 

2.33 Předmět plnění části 16 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 17 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně V. 

2.34 Předmětem plnění části 17 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.35 Předmět plnění části 17 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 18 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VI. 

2.36 Předmětem plnění části 18 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.37 Předmět plnění části 18 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII. 

2.38 Předmětem plnění části 19 veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálně aktivizačních 
služeb dle § 65 zákona o sociálních službách v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních 
službách a dále v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách. Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi žijící na území obce s rozšířenou 
působností Brno. 

2.39 Předmět plnění části 19 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.40 Zadavatel vymezil předmět všech částí veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek následovně: 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 8 z 25 

Kód CPV: 

85300000-2 Sociální péče a související služby 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Část 1 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
v oblasti města Mikulov 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

6 393 600,- Kč bez DPH. 

Část 2 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
v oblasti města Kyjov 

3.2 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

4 475 520,- Kč bez DPH. 

Část 3 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska 

3.3 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

5 754 240,- Kč bez DPH. 

Část 4 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Boskovice 

3.4 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

1 918 080,- Kč bez DPH. 

Část 5 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín 

3.5 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

3 836 160,- Kč bez DPH. 

Část 6 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo 

3.6 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

5 860 800,- Kč bez DPH. 

  



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 9 z 25 

Část 7 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně 

3.7 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

1 384 976,- Kč bez DPH. 

Část 8 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Veselí nad Moravou 

3.8 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

5 328 000,- Kč bez DPH. 

Část 9 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Brno 

3.9 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

15 268 052,- Kč bez DPH. 

Část 10 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov II. 

3.10 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

7 405 920,- Kč bez DPH. 

Část 11 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně II. 

3.11 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

9 696 960,- Kč bez DPH. 

Část 12 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov 

3.12 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

10 043 280,- Kč bez DPH. 

Část 13 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov II. 

3.13 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

9 590 400,- Kč bez DPH. 

  



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 10 z 25 

Část 14 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně III. 

3.14 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

8 098 500,- Kč bez DPH. 

Část 15 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IV. 

3.15 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

6 164 496,- Kč bez DPH. 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Ivančice 

3.16 Zadávací řízení části 16 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

Část 17 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně V. 

3.17 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

10 620 480,- Kč bez DPH. 

Část 18 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VI. 

3.18 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

2 886 000,- Kč bez DPH. 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII. 

3.19 Zadávací řízení části 19 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném režimu podle § 129 zákona. 

  



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 11 z 25 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Část 
VZ 

Účastník Sídlo IČO 

1. 13 
Poradna pro 

občanství/Občanská a 
lidská práva, z.s. 

Ječná 548/7, Nové Město, 
120 00 Praha 

70100691 

2. 10 Krok Kyjov, z.ú. 
Třída Komenského 

2124/88, Nětčice, 697 01 
Kyjov 

68684312 

3. 8 
Charita Veselí nad 

Moravou 
Masarykova 136, 698 01 

Veselí nad Moravou 
44163967 

4. 2 
Centrum sociálních služeb 
Kyjov, p.o. města Kyjova 

Třída Palackého 67/7, 697 
01 Kyjov 

61392979 

5. 12 PIAFA Vyškov, z.ú. 
Žerotínova 727/2, Vyškov-
Předměstí, 682 01 Vyškov 

49408500 

6. 16 SOS dětské vesničky, z.s. 
Revoluční 764/17, 110 00 

Praha 1 
00407933 

7. 17 SPONDEA, o.p.s. 
Sýpka 1351/25, Černá 

Pole, 613 00 Brno 
25346342 

8. 14 Ratolest Brno, z.s. 
Třída kpt. Jaroše 7b, 602 

00 Brno 
65348893 

9. 1 BILICULUM, z.ú. 
Růžová 561/1, 692 01 

Mikulov 
26641046 

10. 5 
Diecézní charita Brno 

(Oblastní charita 
Hodonín) 

Třída Kpt. Jaroše 1928/9, 
602 00 Brno (Wilsonova 7, 

695 05 Hodonín) 
44990260 

11. 4 
Diecézní charita Brno 

(Oblastní charita Blansko) 
Komenského 19, 678 01 

Blansko 
44990260 

12. 3 
Diecézní charita Brno 

(Oblastní charita Blansko) 
Komenského 19, 678 01 

Blansko 
44990260 

13. 15 Sdružení Petrov, z.s. 
Petrov 272/5, Brno-
město, 602 00 Brno 

48515221 

14. 7 
HoSt – Home-Start Česká 

republika, z.ú. 

Slovenská 1566/6, 
Vinohrady, 101 00 Praha 

10 
26616190 

15. 11 Paspoint, z.ú. 
Anenská 10/10, Staré 

Brno, 602 00 Brno 
26589907 

16. 6 
Diecézní charita Brno 

(Oblastní charita Znojmo) 
Dolní Česká 1, 669 02 

Znojmo 
44990260 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 12 z 25 

17. 18 Teen Challenge Int. ČR 
Na Bendovce 24, 181 00 

Praha 
68402686 

18. 9 IQ Roma servis, z.s. 
Vranovská 846/45, 

Husovice, 614 00 Brno 
65341511 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

6.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení: 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
v oblasti města Ivančice 

Účastník  č. 6 

Účastník:  SOS dětské vesničky, z.s. 
IČO:   00407933 
Sídlo:   Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1 

Odůvodnění vyloučení 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10.11.2017 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13.11.2017. 

Do části č. 16 zadávacího řízení veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, a to nabídka 
účastníka SOS dětské vesničky, z.s., IČO: 00407933, se sídlem: Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 07.12.2017 uskutečnilo jednání, na kterém bylo 
zadavatelem provedeno hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Osoby podílející se na hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny konstatovaly, že účastník nesplnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení v dále uvedeném rozsahu: 

Z rozhodnutí o registraci nevyplývá, že sociální služby sociálně aktivizační služby budou poskytovány 
na území obcí s rozšířenou působností Ivančice, Kuřim a Rosice (jak zadavatel stanovil v rámci 
dokumentace zadávacího řízení), neboť jako místo poskytování těchto služeb je v rozhodnutí 
o registraci uvedena městská část Brno – Medlánky spadající pod Statutární město Brno. 

Účastník tak neprokázal splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona. 

Účastník byl zadavatelem v souladu s § 46 odst. 1 zákona vyzván k písemnému objasnění 
předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů (dále jen „výzva k objasnění“). 

Účastník byl ve výzvě k objasnění ze dne 08.12.2017, doručené účastníku téhož dne, vyzván 
k předložení: 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 13 z 25 

a) rozhodnutí o registraci sociální služby sociálně aktivizační služby ve vztahu k dodavateli, ze 
kterého bude vyplývat, že sociální služby sociálně aktivizační služby budou probíhat na 
území obcí s rozšířenou působností Ivančice, Kuřim a Rosice. 

Účastník ve stanovené lhůtě na výzvu k objasnění sdělil, že informace uvedené v rozhodnutí 
o registraci sociální služby sociálně aktivizační služby měnit nelze, a že požadavek zadavatele tak není 
schopen splnit. 

Zadavatel tak na základě výše uvedených skutečností rozhodl dne 19.12.2017 o vyloučení účastníka 
z účasti v zadávacím řízení podle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Část 1 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
v oblasti města Mikulov 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 9 

Účastník:  BILICULUM, z.ú. 
IČO:   26641046 
Sídlo:   Růžová 561/1, 692 01 Mikulov 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

 
 

  



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 14 z 25 

Část 2 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov 

7.2 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 4 

Účastník:  Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova 
IČO:   61392979 
Sídlo:   Třída Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 3 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska 

7.3 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 12 

Účastník:  Diecézní charita Brno - Oblastní charita Blansko 
IČO:   44990260 
Sídlo:   Komenského 19, 678 01 Blansko 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 15 z 25 

Část 4 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Boskovice 

7.4 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 11 

Účastník:  Diecézní charita Brno - Oblastní charita Blansko 
IČO:   44990260 
Sídlo:   Komenského 19, 678 01 Blansko 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 5 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín 

7.5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 10 

Účastník:  Diecézní charita Brno - Oblastní charita Hodonín 
IČO:   44990260 
Sídlo:   Wilsonova 7, 695 05 Hodonín 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 16 z 25 

Část 6 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo 

7.6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 16 

Účastník:  Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo 
IČO:   44990260 
Sídlo:   Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 7 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně 

7.7 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 14 

Účastník:  HoSt – Home-Start Česká republika, z.ú. 
IČO:   26616190 
Sídlo:   Slovenská 1566/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 17 z 25 

Část 8 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Veselí nad Moravou 

7.8 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 3 

Účastník:  Charita Veselí nad Moravou 
IČO:   44163967 
Sídlo:   Masarykova 136, 698 01 Veselí nad Moravou 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 9 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Brno 

7.9 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 18 

Účastník:  IQ Roma servis, z.s. 
IČO:   65341511 
Sídlo:   Vranovská 846/45, Husovice, 614 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 18 z 25 

Část 10 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov II. 

7.10 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 2 

Účastník:  Krok Kyjov, z.ú. 
IČO:   68684312 
Sídlo:   Třída Komenského 2124/88, Nětčice, 697 01 Kyjov 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 11 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně II. 

7.11 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 15 

Účastník:  Paspoint, z.ú. 
IČO:   26589907 
Sídlo:   Anenská 10/10, Staré Brno, 602 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 19 z 25 

Část 12 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov 

7.12 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 5 

Účastník:  PIAFA Vyškov, z.ú. 
IČO:   49408500 
Sídlo:   Žerotínova 727/2, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 13 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov II. 

7.13 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 
IČO:   70100691 
Sídlo:   Ječná 548/7, Nové Město, 120 00 Praha 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 20 z 25 

Část 14 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně III. 

7.14 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 8 

Účastník:  RATOLEST Brno, z.s. 
IČO:   65348893 
Sídlo:   třída Kpt. Jaroše 7b, 602 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 15 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IV. 

7.15 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 13 

Účastník:  Sdružení Petrov, z.s. 
IČO:   48515221 
Sídlo:   Petrov 272/5, Brno-město, 602 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 21 z 25 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Ivančice 

7.16 Zadávací řízení části 16 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

Část 17 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně V. 

7.17 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 7 

Účastník:  SPONDEA, o.p.s. 
IČO:   25346342 
Sídlo:   Sýpka 1351/25, Černá Pole, 613 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 18 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VI. 

7.18 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 17 

Účastník:  Teen Challenge Int. ČR 
IČO:   68402686 
Sídlo:   Na Bendovce 24, 181 00 Praha 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 22 z 25 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u jediného účastníka, přičemž konstatoval, že účastník 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII. 

7.19 Zadávací řízení části 19 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Mikulov 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 2 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov 

8.2 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 3 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska 

8.3 Zadavateli nejsou znám žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 4 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Boskovice 

8.4 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 5 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín 

8.5 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 6 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo 

8.6 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 7 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně 

8.7 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 23 z 25 

Část 8 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Veselí nad Moravou 

8.8 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 9 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Brno 

8.9 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 10 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Kyjov II. 

8.10 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva.  

Část 11 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně II. 

8.11 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva.  

Část 12 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov 

8.12 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva.  

Část 13 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov II. 

8.13 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 14 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně III. 

8.14 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva.  

Část 15 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IV. 

8.15 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Ivančice 

8.16 Zadávací řízení části 16 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

Část 17 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně V. 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 24 z 25 

8.17 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 18 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VI. 

8.18 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII. 

8.19 Zadávací řízení části 19 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

9.1 Zadavatel zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném režimu podle § 129 zákona z toho 
důvodu, že se jedná o veřejnou zakázku na sociální a jiné zvláštní služby uvedené v příloze č. 4 
k zákonu, když tuto veřejnou zakázku byl zadavatel povinen zadávat ve zjednodušeném režimu dle 
§ 129 odst. 1 zákona. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

10.1 Označení částí zadávacího řízení veřejné zakázky, které byly zrušeny: 

Část 16 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Ivančice 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10.11.2017 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13.11.2017. 

V části č. 16 zadávacího řízení veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, a to nabídka 
účastníka SOS dětské vesničky, z.s., IČO: 00407933, se sídlem: Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. 
Dne 19.12.2017 byl dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona účastník vyloučen z účasti v části č. 16 zadávacího 
řízení. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené dne 19.12.2017 rozhodl o zrušení části č. 16 zadávacího 
řízení veřejné zakázky podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona, neboť v části č. 16 zadávacího řízení byl 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel se rozhodl pro zrušení části č. 16 zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona, 
neboť dne 19.12.2017 současně rozhodl o vyloučení jediného účastníka z účasti v zadávacím řízení, 
tomuto účastníkovi zadávacího řízení do dne zrušení zadávacího řízení části veřejné zakázky nezanikla 
účast v zadávacím řízení a zadavatel neodeslal oznámení o výběru. 

Část 19 – Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10.11.2017 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13.11.2017. 



Písemná zpráva zadavatele JMKSAS0617  Stránka 25 z 25 

V části č. 19 zadávacího řízení veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené dne 19.12.2017 rozhodl o zrušení části č. 19 zadávacího 
řízení veřejné zakázky podle § 127 odst. 1 zákona, neboť v části č. 19 zadávacího řízení nebyl žádný 
účastník zadávacího řízení. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval v souladu s § 107 zákona ve spojení s § 279 odst. 2 zákona podání nabídek 
v listinné podobě, když v souladu s § 279 odst. 2 se na zadavatele povinnost elektronické komunikace 
mezi zadavatelem a dodavateli ve smyslu § 211 odst. 3 zákona vztahuje až od 18.10.2018, a zákon 
tedy možnost podání nabídek v listinné podobě připouští. 

V Brně dne 28.12.2017 

______________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-12-28T17:23:57+0100
	Mgr. Jan Tejkal




